
 
 

UCHWAŁA NR XIX/133/2025 
RADY GMINY SUŁÓW 

z dnia 17 września 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2025 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 poz. 1465 ze zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Rada Gminy Sułów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr IX/69/2024 Rady Gminy Sułów z dnia 29 listopada 2024 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Sułów na 2025 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) ustalone w § 1 dochody budżetu w łącznej kwocie 34 620 921,66 zł  zmniejsza się o 0,01 zł do kwoty 
34 620 921,65 zł, z tego: 

- dochody  bieżące ustalone w wysokości 26 349 520,89 zł pozostają bez zmian, 

- dochody majątkowe ustalone w kwocie 8 271 400,77 zł zmniejsza się o 0,01 zł do kwoty 8 271 400,76 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały, 

2) ustalone  w  § 2 wydatki  budżetu  w  łącznej   kwocie  35 519 364,83 zł  zwiększa   się o 13 277,09 zł 
i zmniejsza o 13 277,10 zł do kwoty 35 519 364,82 zł, z tego:  

- wydatki  bieżące  ustalone w wysokości 26 304 685,77 zł zwiększa się o 13 277,09 zł i zmniejsza 
o 13 277,10 zł do kwoty 26 304 685,76 zł, 

- wydatki majątkowe ustalone w kwocie 9 214 679,06 zł pozostają bez zmian zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej Uchwały, 

3) ustaloną w § 5 rezerwę celową z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego w kwocie 49 000,00 zł zmniejsza się o 13 277,10 zł do kwoty 35 722,90 zł. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sułów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Henryka Bazeli 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 10 października 2025 r.

Poz. 4405



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4405



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4405



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4405



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4405



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 4405


	UCHWAŁA NR XIX/133/2025 RADY GMINY SUŁÓW z dnia 17 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-10-10T12:58:14+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




